
Puchar Sudeckiej Krainy Łowieckiej
Wałbrzych - Biernacice 14.05.2022

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Zakręta Alina M Opole 80 70 75 225 81 92 173 398

2 Błotna Dorota P Wrocław 60 60 75 195 52 82 134 329



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Szober Krzysztof Michał M Zielona Góra 90 95 100 285 84 100 184 469

2 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 100 85 100 285 87 96 183 468

3 Wiśniewski Piotr M Gorzów Wielkopolski 90 85 90 265 88 94 182 447

4 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 90 85 100 275 79 91 170 445

5 Krakowski Szymon M Katowice 85 85 85 255 93 89 182 437

6 Wójcik Hubert Bogusław M Wrocław 75 75 90 240 86 97 183 423

7 Stachera Michał M Wałbrzych 95 90 80 265 74 83 157 422

8 Trzaskowski Maciej M Wrocław 70 95 90 255 71 96 167 422

9 Wróblewski Andrzej M Kalisz 75 85 85 245 78 96 174 419

10 Kurgan Adrian M Wrocław 80 80 85 245 77 96 173 418

11 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 100 80 85 265 59 91 150 415

12 Afanasjew Kamil M Wrocław 80 65 85 230 87 98 185 415

13 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 85 80 100 265 49 97 146 411

14 Łazik Krzysztof M Leszno 80 75 75 230 80 94 174 404

15 Kaleta Ryszard M Opole 80 55 85 220 92 92 184 404

16 Liczner Józef M Jelenia Góra 70 95 75 240 72 91 163 403

17 Zakręta Alina M Opole 80 70 75 225 81 92 173 398

18 Wolanin Tomasz Janusz M Wałbrzych 75 70 90 235 73 86 159 394

19 Kuchczyński Radosław Jerzy M Opole 70 85 70 225 75 94 169 394

20 Górnik Jerzy M Katowice 75 70 90 235 64 93 157 392



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 75 90 80 245 65 80 145 390

22 Dobrowolski Zbigniew Wojciech M Wrocław 70 100 70 240 52 86 138 378

23 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 85 80 75 240 22 72 94 334

24 Trzaskowski Stanisław M Wrocław 70 75 50 195 63 73 136 331



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Łucinkiewicz Krzysztof P Wrocław 85 80 90 255 80 93 173 428

2 Sioch Filip Ireneusz P Wrocław 90 80 80 250 78 91 169 419

3 Pasierbski Tomasz Michał P Wrocław 85 80 80 245 69 97 166 411

4 Kolbusz Zbigniew P Wałbrzych 75 85 80 240 84 87 171 411

5 Ratajczak Tomasz P Leszno 85 100 65 250 67 88 155 405

6 Hruzd Jarosław Hubert P Wrocław 85 85 75 245 69 91 160 405

7 Kałwak Marcin P Wrocław 90 85 85 260 49 94 143 403

8 Stanasiuk Rafał P Wrocław 90 70 70 230 82 86 168 398

9 Kolbusz Hubert P Wałbrzych 75 70 85 230 81 87 168 398

10 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 90 80 70 240 70 87 157 397

11 Liczner Marcin P Jelenia Góra 70 70 80 220 79 95 174 394

12 Marcinkiewicz Paweł P Wałbrzych 60 75 75 210 85 94 179 389

13 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 85 70 75 230 63 90 153 383

14 Regulski Łukasz Maciej P Wałbrzych 70 75 85 230 65 80 145 375

15 Pietraszewski Filip P Leszno 80 90 70 240 59 75 134 374

16 Kusiński Arkadiusz P Wrocław 65 70 65 200 85 89 174 374

17 Kozina Tomasz P Legnica 80 75 55 210 71 89 160 370

18 Rybowicz Piotr P Jelenia Góra 75 55 90 220 55 92 147 367

19 Wróciński Zbigniew Roman P Wałbrzych 65 85 70 220 62 82 144 364

20 Mlazga Marcin Stanisław P Wałbrzych 65 75 65 205 75 84 159 364



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Pilarz Hubert P Sieradz 75 80 75 230 54 79 133 363

22 Rachuna Dariusz Mieczysław P Wałbrzych 65 75 70 210 74 78 152 362

23 Gąsior Jakub P Wałbrzych 75 65 65 205 58 94 152 357

24 Szczotka Michał P Wałbrzych 55 75 70 200 68 88 156 356

25 Hruszowiec Jarosław Marek P Wałbrzych 60 75 55 190 56 96 152 342

26 Gronczyński Paweł P Wałbrzych 60 65 65 190 58 91 149 339

27 Skóra Michał Paweł P Wałbrzych 50 70 75 195 70 69 139 334

28 Błotna Dorota P Wrocław 60 60 75 195 52 82 134 329

29 Kot Daniel P Wałbrzych 65 75 55 195 54 78 132 327

30 Zelenay Paweł P Legnica 80 70 85 235 50 37 87 322

31 Klinkovsky Josef P Wałbrzych 45 50 70 165 54 88 142 307

32 Chmura Sławomir Sylwester P Wałbrzych 80 35 65 180 32 67 99 279

33 Cudzik Tomasz P Wałbrzych 40 70 35 145 37 92 129 274

34 Jacek Konrad P Wałbrzych 45 65 40 150 23 81 104 254

35 Kasendra Bolesław P Wałbrzych 40 75 45 160 49 38 87 247

36 Cieśla Arkady Robert P Wałbrzych 15 20 40 75 40 90 130 205

37 Sawko Piotr Wojciech P Wałbrzych 20 45 35 100 24 78 102 202



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 90 85 100 275 79 91 170 445

2 Chuderski Kazimierz M Gorzów Wielkopolski 100 80 85 265 59 91 150 415

3 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 85 80 100 265 49 97 146 411

4 Łazik Krzysztof M Leszno 80 75 75 230 80 94 174 404

5 Kaleta Ryszard M Opole 80 55 85 220 92 92 184 404

6 Liczner Józef M Jelenia Góra 70 95 75 240 72 91 163 403

7 Michalski Mirosław P Jelenia Góra 90 80 70 240 70 87 157 397

8 Górnik Jerzy M Katowice 75 70 90 235 64 93 157 392

9 Gąsiorowski Piotr M Jelenia Góra 75 90 80 245 65 80 145 390

10 Łapucewicz Józef M Jelenia Góra 85 80 75 240 22 72 94 334

11 Trzaskowski Stanisław M Wrocław 70 75 50 195 63 73 136 331

12 Zelenay Paweł P Legnica 80 70 85 235 50 37 87 322

13 Kasendra Bolesław P Wałbrzych 40 75 45 160 49 38 87 247


